
 

 
 

 

 

 

Decreto n. 9 del 28/01/2025 

         

DECRETO DI ANNULLAMENTO BANDO ASSEGNO DI RICERCA ASSRIC/8/2024  

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di Assegni per lo svolgimento di attività di 

ricerca, emanato con D.R. n. 1510 del 23/04/2019; 

VISTA  la Legge 30 Dicembre 2010, n. 240 ess.mm.ii, recante “Norme in materia di 

organizzazione delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché 

delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 

universitario” e, in particolare, l’art.22 rubricato “Assegni di ricerca” 

VISTA  la delibera 4.4 del verbale n. 5 del Consiglio di Dipartimento del 25.06.2024 con 

la quale si deliberava l’emanazione del bando per un Assegno di ricerca di cui al 

successivo bando ASSRIC/8/2024; 

VISTO altresì l’avviso pubblico ASSRIC/8/2024 del 23/07/2024 con il quale è stata indetta 

una selezione per titoli e colloquio per il conferimento di un n. 1 Assegno di 

ricerca post-laurea per lo svolgimento della seguente attività: “Set up and 

validation of total small bowel length measurement using computed tomography 

and magnetic resonance imaging with 3D reconstruction and artifi-cial 

intelligence tool in obese patients candidates to metabolic surgery” Responsabile 

scientifico Prof. Mario Musella; 

PRESO ATTO che il suddetto bando, riporta come scadenza per la presentazione domande 

il 30.08.2024; 

PRESO ATTO della richiesta del Responsabile scientifico del Progetto Prof. Mario Musella 

di annullare la suddetta procedura, in quanto per motivi di ricerca è necessario 

rimodulare il budget del progetto; 

DECRETA 

L’annullamento del Bando Assegno di ricerca ASSRIC/8/2024 ed il ritiro del bando dalla 

pubblicazione. 

Il presente Decreto sarà sottoposto al Consiglio di Dipartimento per la relativa ratifica. 

Napoli, 28 gennaio 2025  

F.to Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Pasquale Perrone Filardi  


